
Kupní smlouva

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. 89/2014 Sb., občanského zákoníku, uzavřená níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem: Květná 15, 603 00 Brno,

za kterou jedná Ing. Vít Obenrauch, ředitel inspektorátu v Brně IČ: 

75014149 DIČ: CZ75014149

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby:

Schneider Zdeněk, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kubálek Stanislav, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „Kupující"

a

COMP S, spol. s r.o.

se sídlem: Husova 539, 468 51 Smržovka 

IČ: 46709576 

DIČ: CZ46709576

Zastoupen: Ing. Vladimír Čech, jednatel společnosti 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou

Kontaktní osoby: Michaela Jakoubková, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „Prodávající".

I.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka tonerů do laserových tiskáren a náplní do 

inkoustových tiskáren dle jednotlivých objednávek kupujícího (dále také jako „zboží").

2. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a 

včas (viz bod IV. této smlouvy).

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající bude dodávat kupujícímu tonery a inkousty, specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy, na základě jednotlivých objednávek dle aktuálních potřeb po dobu platnosti této 

smlouvy.



2

l

2. Vždy při dodávce nového zboží zajistí prodávající na vlastní náklady zpětný odvoz 

vypotřebovaných tonerů.

3. Prodávající se zavazuje, že bude předmět plnění dle bodu I. odst. 1 dodávat do místa plnění 

dle bodu III. a předávat kontaktní osobě uvedené v objednávce.

4. Prodávající se zavazuje splnit objednávku do 2 pracovních dnů od jejího přijetí.

5. Kupující povede evidenci kvality dodaných tonerů.

III.
Podmínky objednávek

1. Objednávky kupujícího budou probíhat formou e-mailu či telefonicky prostřednictvím 

kontaktních osob smluvních stran.

2. Objednávky kupujícího budou obsahovat informace potřebné k dodání předmětu plnění a to 

zejména druh a počet potřebných tonerů či inkoustových náplní, místo dodání (pracoviště 

inspektorátu SZPI v Brně, Běhounská 10 nebo Květná 15) a kontaktní osobu. V případě 

pochybností je prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace. Neučiní-li 

tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit 

odpovědnosti za neplnění či vadné plnění.

3. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí objednávky e-mailem zpět na adresu kontaktní 

osoby, která objednávku zaslala.

4. Předání a převzetí plnění v předmětné objednávce bude potvrzeno písemně ze strany 

příslušných kontaktních osob za stranu kupujícího a za stranu prodávajícího (na dodacím listu 

či předávacím protokolu).

!¥;
Cena, splatnost, smluvní pokuty

1. Cena se stanoví součtem cen za jednotlivé kusy tonerů a inkoustových náplní uvedených v 

objednávce s cenou za dopravné a balné. Ceník je uveden v příloze č.

1. Takto vypočtená cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním objednávky.

2. Prodávající řádně vystaví kupujícímu daňový doklad - fakturu za dodané zboží. Každá faktura 

bude vystavena na adresu místa plnění uvedeného v doručené objednávce a bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů a bude obsahovat číslo této 

rámcové smlouvy a dané objednávky. Splatnost faktury činí 21 pracovních dní ode dne jejího 

doručení.

3. Na faktuře bude u jednotlivých položek zboží uvedeno, zda se jedná tonery či náplně nové 

originální, nové neoriginální (kompatibilní) nebo repasované.

4. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou řádně a oprávněně vystavené faktury ze strany 

Prodávajícího náleží Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

5. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, je 

kontaktní osoba kupujícího za příslušný inspektorát SZPI oprávněna tuto fakturu prodávajícímu 

vrátit, do doby doručení opravené, resp. nové řádné faktury není kupující v prodlení s úhradou 

ceny za předmětnou objednávku.



3

6. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na 

náhradu škody.

7. Předpokládaný finanční objem všech objednávek po dobu platnosti této rámcové smlouvy 

činí 110.000,- Kč bez DPH. Tento finanční objem vychází z kvalifikovaného odhadu 

Kupujícího, není však pro strany závazný. Prodávající se zavazuje upozornit Kupujícího na 

případné překročení této částky, přičemž Kupující může objednávku nad tento finanční 

objem zrušit formou emailu nebo jiným prokazatelným způsobem.

V.
Plnění, záruka

1. Prodávající je povinen realizovat všechny objednávky sjednané na základě této smlouvy 

na svůj náklad a na své nebezpečí. Kupující hradí pouze cenu za jednotlivé tonery, inkousty 

a dopravné a balné (viz příloha č. 1).

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v nejlepší možné kvalitě, v dohodnutém 

množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zboží je Kupující 

povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí.

4. Na dodané zboží poskytuje prodávající Kupujícímu záruku v délce 6 kalendářních měsíců. 

Zavazuje se, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. 

Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 

Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady nejpozději do tří kalendářních dnů od 

reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí 

dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a 

podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle 

jejích pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a 

že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

6. Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2017.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího si smluvní strany výslovně sjednávají, 

že Prodávající je obeznámen a souhlasí se zveřejněním tétosmlouvy v

souladu s příslušnými právními předpisy (zejména zákon č. 134/2016, o zadávání

veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv).

Příloha: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění



1

4

t.  dne -í&.X.

česká republika - Státní zemědělská a 
potravinářská inspekce

. se sídlem Květná 15, 603 00 Brno 
za kterou jedná Ing, Vít Obenrauch, 
ředitel inspektorátu v Brně IČ: 
75014149 DIČ: CZ75014149

V Brně dne
za kupujícího:
ředitel inspektorátu v Brně

za prodávajícího:

Ing. Vladimír Cech 

jednatel

frr.a



Mabidka_01_Priloha_01_Specifíkace / Specifikace

cena bez DPH 
/1 ks v Kč

DPH
cena s DPH / 

1 ks v Kč
Druh náplně / 

toneru

Náplně do inkoustových tiskáren 1 pouze 
nové

f\#n nánlnÁ
oriqinálnt náplně od výrobce tiskárny typ i ictfju iw

1 Canon PIXMA ÍP100, iP110 PGI-35 190,00 39,90 229,90 NO

2 Canon PIXMAÍP100, ÍP110 CLI-36 290,00 60,90 350,90 NO

3 HP Photosmart 8150 C8765EE 580,00 121,80 701,80 NO

4 HP Photosmart 8150 C8767EE 855,00 179,55 1034,55 NO
5 HP Photosmart 8150 C8766EE 680,00 142,80 822,80 NO

6 HP Photosmart 8150 C9363EE 955,00 200,55 1155,55 NO
7 HP Photosmart 8150 C9369EE 799,00 167,79 966,79 NO

Toner do laserové tiskárny / pouze nové t\/n tnnořti
originální tonery od výrobce tiskárny lyp iv/l lei u

8 Dell 3110cn MF790 3720,00 781,20 4501,20 NO

9 Dell 3110cn NF555 3720,00 781,20 4501,20 NO
10 Dell 3110cn NF556 6599,00 1385,79 7984,79 NO

11 Dell 3110cn PF028 2580,00 541,80 3121,80 NO

12 Dell 3110cn PF029 6599,00 1385,79 7984,79 NO
13 Dell 3110cn PF030 3720,00 781,20 4501,20 NO
14 Dell 3110cn RF012 3720,00 781,20 4501,20 NO
15 Dell 3110cn RF013 6599,00 1385,79 7984,79 NO

Tonery do laserových tiskáren typ toneru
16 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF400A 250,00 52,50 302,50 NN
17 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF400X 400,00 84,00 484,00 NN
18 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF401A 250,00 52,50 302,50 NN
19 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF401X 450,00 94,50 544,50 NN
20 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF402A 250,00 52,50 302,50 NN
21 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF402X 450,00 94,50 544,50 NN
22 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF403A 250,00 52,50 302,50 NN
23 HP Color LJ Pro MFP M277dw CF403X 450,00 94,50 544,50 NN
24 HP LJ 1320n Q5949A 170,00 35,70 205,70 NN
25 HP LJ 1320n Q5949X 180,00 37,80 217,80 NN
26 HP LJ 2300dn Q2610A 250,00 52,50 302,50 NN
27 HP LJ 2420 Q6511A 280,00 58,80 338,80 NN
28 HP LJ 2420 Q6511X 330,00 69,30 399,30 NN
29 HP LJ 6P C3903A 290,00 60,90 350,90 NN
30 HP LJ P2015n Printer Q7553A 180,00 37,80 217,80 NN
31 HP LJ P2015n Printer Q7553X 200,00 42,00 242,00 NN
32 HP LJ P2055dn CE505A 180,00 37,80 217,80 NN
33 HP LJ P2055dn CE505X 200,00 42,00 242,00 NN
34 HP LJ Pro 200 color MFP M276nw CF210A 275,00 57,75 332,75 NN
35 HP LJ Pro 200 color MFP M276nw CF210X 275,00 57,75 332,75 NN
36 HP LJ Pro 200 color MFP M276nw CF211A 275,00 57,75 332,75 NN
37 HP LJ Pro 200 color MFP M276nw CF212A 275,00 57,75 332,75 NN
38 HP LJ Pro 200 color MFP M276nw CF213A 275,00 57,75 332,75 NN
39 HP LJ Pro 400 color M451dw CE410A 275,00 57,75 332,75 NN
40 HP LJ Pro 400 color M451dw CE410X 275,00 57,75 332,75 NN
41 HP LJ Pro 400 color M451dw CE411A 275,00 57,75 332,75 NN
42 HP LJ Pro 400 color M451dw CE412A 275,00 57,75 332,75 NN
43 HP LJ Pro 400 color M451dw CE413A 275,00 57,75 332,75 NN
44 HP LJ Pro 400 MFP M425dn, HP LJ Pro 400 CF280A 170,00 35,70 205,70 NN
45 HP LJ Pro 400 MFP M425dn, HP LJ Pro 400 CF280X 200,00 42,00 242,00 NN
46 HP LJ Pro M402dne CF226A 800,00 168,00 968,00 NN
47 HP LJ Pro M402dne CF226X 900,00 189,00 1089,00 NN
48 Lexmark CS310dn 70C2HC0 600,00 126,00 726,00 NN
49 Lexmark CS310dn 70C2HK0 600,00 126,00 726,00 NN
50 Lexmark CS310dn 70C2HM0 600,00 126,00 726,00 NN
51 Lexmark CS310dn 70C2HY0 600,00 126,00 726,00 NN
52 Samsung ML-3310ND MLT-D205L 290,00 60,90 350,90 NN
53 Samsung ML-3310ND MLT-D205S 280,00 58,80 338,80 NN

Cena za dopravné a balné bez ohledu na 20,00 4,20 24,20
velikost dodávky a počet dodaných tonerů




